Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 6 de março de 2024.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃORESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL 14/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 26 de fevereiro de 2024.EDITAL 14/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 26 de fevereiro de 2024.

CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DO CLASSIFICATÓRIO 2024.1CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES DO CLASSIFICATÓRIO 2024.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , por meio da
Diretoria-Geral do Campus Paulistana, considerando o EDITAL 14/2024 - GDG/DG-
PAULIST/CAPAU/IFPI, de 26 de fevereiro de 2024, que trata da realização das inscrições,
seleção e classificação dos candidatos à Chamada Pública para preenchimento de 14
vagas remanescentes do Classificatório 2024.1, ofertadas para o primeiro semestre
leHvo de 2024, no(s) curso(s) Técnico em Agropecuária (3 vagas)  e Técnico em
mineração (11 vagas), torna público o presente Edital, contendo o Resultado Final das
avaliações de Heteroidentificação, de acordo com o que segue:

1. Resultado Preliminar da Heteroidentificação:

CPFCPF CandidatoCandidato CotaCota Curso Curso ResultadoResultado

095. XXX.XXX- 64
Guilherme Kauê Carvalho

Oliveira
EP1-
PPI

Técnico em
Mineração

Deferido

637. XXX.XXX- 94 João Henrique Rodrigues
EP1-
PPI

Técnico em
Mineração

Deferido

082. XXX.XXX- 00 Nicole de Sousa Carvalho
EP1-
PPI

Técnico em
Mineração

Deferido

FRANCISCO WASHIGTON SOARES GONÇALVESFRANCISCO WASHIGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: